А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
у л . 317 С т р е л к о в о й  д и в и з и и ,  д . 9 ,  С е р г о к а л а ,  368510,

E.mail sergokalarayon@e-dag.ru т е л / ф а к с :  (230) 2-33-40, 2-32-42
О К П О  04047027, О Г Р Н  1070548000775, И Н Н / К П П  0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№53 от 18.03.2019 г.

О внесении изменений в постановление Главы МР
«Сергокалинский район» от 28.05.2015 года №7-п «О
Координационном совете по поддержке малого и среднего
предпринимательства при Главе МР «Сергокалинский район»

В связи с кадровыми перестановками, Администрация МР
«Сергокалинский район»

постановляет:

Внести следующие изменения и дополнения в постановление Главы
МР «Сергокалинский район» от 28.05.2015 года №7-п «О Координационном
совете по поддержке малого и среднего предпринимательства при Главе МР
«Сергокалинский район»»:

1. В приложении №1 состав комиссии изложить в новой редакции
следующего содержания: «

-  Омаров М.А. -  Глава Администрации МР «Сергокалинский район»,
председатель Координационного совета;

-  Османова У.М. -  заместитель Главы Администрации МР
«Сергокалинский район» по экономическим вопросам, заместитель
председателя Координационного совета;

-  Багомедов Ш.М. -  ведущий специалист отдела экономики и
инвестиционной политики Администрации МР «Сергокалинский
район», ответственный секретарь Координационного совета.

Члены Координационного совета:

-  Расулов М.А -  начальник управления сельского хозяйства
Администрации МР «Сергокалинский район»;

mailto:sergokalarayon@e-dag.ru

Алиева Р.О. - начальник отдела по финансам и налоговым вопросам
Администрации МР «Сергокалинский район»;
Курбанов А.М. -  главный специалист по управлению имуществом
отдела по управлению муниципальным имуществом, муниципальным
закупкам и взаимодействию с администрациями сельских поселений
Администрации МР «Сергокалинский район»;
У маханов Т.М. -  ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом, муниципальным закупкам и
взаимодействию с СП Администрации МР «Сергокалинский район»;
главы сельских поселений МР «Сергокалинский район» (по
согласованию);
Димбагандов Б.А. -  руководитель ООО «Мурад» (по согласованию);
Омарова З.И. -  ИП (по согласованию)',
Димбагандов М.А. -  ИП (по согласованию)',
Бибулатов И. -  ИП (по согласованию);
Расулов К.Г. -  руководитель ООО «Рамазан» (по согласованию).»

М. Омаров